АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ВЫДРИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Адрес: РБ, Кабанский район, с.Выдрино, ул. Школьная 4-а

Тел/факс 8 (30138)93-3-97; 93-5-95

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 09 » апреля 2021 г.                                                                                         №  45
Об определении мест выгула домашних

животных на территории МО СП «Выдринское»

В соответствии со ст. 5 Закона Республики Бурятия № 574-IV от 07.11.2008 года «О содержании и защите домашних животных на территории Республики Бурятия»:
1. Определить следующие места выгула домашних животных (собак, кошек) с. Выдрино:

- пустырь (ориентиры: конец ул. Рабочей на пересечении с ул. 8 Марта);
- пустырь (ориентиры: конец ул. Байкальской на пересечении с ул. Привокзальная 80 метров на Юг).

2. Признать утратившим силу Распоряжение от 05.12.2016 г. № 114 «Об определении мест выгула домашних животных на территории МО СП «Выдринское».
3. Обнародовать настоящее Распоряжение на информационных стендах поселения и на сайте Администрации МО «Кабанский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

                 Глава-Руководитель

                 МО СП «Выдринское»                                                              С.В. Орлова